Башkортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе советы
  Борай районы  Kүзбай ауылы
Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района
Бураевский район
Бураевский район,д.Кузбаево, ул.Школьная, 9
т, 2-55-23

Четвертое заседание 				                                27-го созыва РЕШЕНИЕ
05 февраля  2016 года 							                      № 50
О разработке генерального плана и правил землепользования и застройки
сельского поселения Кузбаевский сельсовет  муниципального района
Бураевский район Республики Башкортостан

        В   соответствии  с п.6 статьи 18  Градостроительного Кодекса Российской Федерации  (с последующими  изменениями и дополнениями), а также  размещением объектов регионального и местного значения на территории сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
 р е ш и л:
      1. Утвердить необходимость разработки генерального плана и правил землепользования застройки сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район  Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте администрации       сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Гарифуллиной В.Ш.).

Глава сельского поселения                                                       Р.М. Габдулхакова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]